Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

года № $6

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке
территории (в составе проект планировки и
проект межевания территории) включающую
земельные участки с кадастровыми номерами
90:18:020102:293, 90:18:020102:294,
90:18:020102:295, 90:18:020102:3,
расположенные по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, пгт Заозерное

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 20 Закона
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании
городской округ Евпатория Республики Крым в новой редакции, утвержденного решением
Евпаторийского городского совета от 25.08.2017 № 1-6/61, (с изменениями), Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, в целях
обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной
структуры, рассмотрев обращение Филонова А.В., Главы администрации города Евпатории
Республики Крым, Смирновой Ю.Ф., генерального директора ООО «Ривьера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 01 февраля 2018 года в 16.00 часов по
рассмотрению документации по планировке территории (в составе проект планировки и
проект межевания территории) включающая земельные участки с кадастровыми номерами
90:18:020102:293, 90:18:020102:294, 90:18:020102:295, 90:18:020102:3, расположенные по
адресу: Республика Крым, г. Евпатория, пгт Заозерное.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить ее в составе
согласно приложению.

3. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская
детская школа искусств» (ул. Демышева,129, г. Евпатория).

4. Установить следующий порядок учета предложений и замечаний граждан по
вынесенному на публичные слушания вопросу: предложения и замечания принимаются в
письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, год
рождения, место жительства, телефон, место работы или учебы) в рабочие дни с 9.00 до 13.00,
с 14.00 до 17.00 до 29 января 2018 года включительно, за исключением праздничных и не
рабочих дней по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, пр. Ленина, 54 отдел архитектуры и
градостроительства администрации города Евпатории Республики Крым.

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории
Республики Крым разместить демонстрационные материалы документации по планировке
территории (в составе проект планировки и проект межевания территории) включающую
земельные участки с кадастровыми номерами 90:18:020102:293, 90:18:020102:294,
90:18:020102:295, 90:18:020102:3, расположенные по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, пгт Заозерное, для ознакомления граждан по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, пр. Ленина, 54, а также, на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  http://admin.my-evp.ru в разделе «Городской
совет», подраздел «Публичные слушания» в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования.

6. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение
организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний,
подготовить и опубликовать (обнародовать) заключение о результатах публичных слушаний в
газете «Евпаторийская здравница» и на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  http://admin.my-evp.ru в разделе «Городской
совет», подраздел «Публичные слушания» в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Евпаторийская здравница» и обнародования на официальном сайте Правительства
Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -
Евпатория, подраздел «Общественные обсуждения», а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://admin.my-
evp.ru в разделе «Городской совет», подраздел «Публичные слушания» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации города Евпатории Республик! .В.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://admin.my-evp.ru
http://admin.my-evp.ru
http://rk.gov.ru
http://admin.my-evp.ru
http://admin.my-evp.ru

Приложение
к постановлению главы муниципального
образования -  председателя Евпаторийского
городского совета

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний

Председатель комиссии: Филонов Андрей Владимирович,
Г лава администрации города Евпатории
Республики Крым;

Заместитель председателя
комиссии:

Епифанов Александр Николаевич,
начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
города Евпатории Республики Крым

Секретарь комиссии: Черлецкая Кристина Игоревна,
начальник отдела муниципального
строительства -юрисконсульт МКУ
«Управление территориального планирования
и градостроительной деятельности»;

Члены комиссии: Арутюнян Геннадий Владимирович,
член общественной палаты
муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым;

Романова Татьяна Анатольевна,
начальник отдела по развитию форм
участия населения в местном самоуправлении
администрации города Евпатории
Республики Крым;

Назаров Борис Константинович,
председатель комитета по вопросам
жизнеобеспечения, энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства,
депутат Евпаторийского городского совета.